
 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ TĖVAMS 

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ (UGDYMĄSI) 

ŠEIMOJE PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO, VIDURINIO 

UGDYMO BENDRĄSIAS PROGRAMAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio 15 d.  Nr. A-818 (8.14) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 504 „Dėl ugdymosi 

šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Radviliškio rajono savivaldybės mokyklų, padedančių tėvams (globėjams, 

rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo bendrąsias programas, sąrašą: 

1. Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija – pagal priešmokyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo bendrųjų programų pirmąją dalį. 

2. Radviliškio Lizdeikos gimnazija – pagal pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir vidurinio 

ugdymo bendrąsias programas.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė  Jolanta Margaitienė 

 


